[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）
年　　　月　　　日

大洗町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

[bookmark: name]大洗町自立・分散型エネルギー設備導入促進事業補助金交付申請書

大洗町自立・分散型エネルギー設備導入促進事業補助金の交付を受けたいので，大洗町自立・分散型エネルギー設備導入促進事業補助金交付要綱第5条の規定により下記のとおり申請します。

記

	設　置　場　所

	住宅の所有者氏名

	補助金交付申請額
	　　　　　　円

	工事着工予定日
	年　　月　　日

	工事完了予定日
	年　　月　　日

	補助対象設備を設置する建物等の種別
（該当する番号に○を付けてください。）

	１　既存の住宅に補助対象設備を設置する。
２　未使用の補助対象設備が設置された住宅（建売住宅等）を取得する。
３　住宅の新築に合わせて補助対象設備を設置する。
（２及び３の場合，入居予定　　　年　　　月）

（添付書類）
[bookmark: 13000878601000000078]（1）補助対象設備の設置に係る工事請負契約書又は売買契約書の写し
[bookmark: 13000878601000000082]（2）補助対象設備の経費の内訳が分かる見積書等の写し
[bookmark: 13000878601000000086]（3）補助対象設備の技術仕様が確認できる書類の写し（カタログ等）
[bookmark: 13000878601000000090]（4）補助対象設備の設置予定箇所の位置図及び配置図
[bookmark: 13000878601000000094]（5）補助対象設備の設置工事着工前の現況写真（補助対象設備があらかじめ設置された住宅を取得する場合は除く。）
[bookmark: 13000878601000000098]（6）町税の完納証明書等
[bookmark: 13000878601000000102]（7）住宅を第三者が所有する場合又は共有者がいる場合は，当該第三者又は共有者から設置の承諾を受けていることが確認できる書類
[bookmark: 13000878601000000118]（8）住民票の写し（補助金の交付申請時に対象住宅に住所を有する者に限る。）
[bookmark: 13000878601000000106] (9) 補助対象設備を既存の太陽光発電設備に追加して設置していることがわかる書類（売買契約書，検針票等。補助対象設備を既存の太陽光発電設備に追加して設置する場合に限る。）
[bookmark: 13000878601000000110](10) いばらきエコチャレンジの登録が確認できる書類の写し
[bookmark: 13000878601000000114](11) その他町長が必要と認めるもの